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Vaalan kunnan yleisölle avoimien julkisten tilojen tilapäinen sulkeminen 28.2.2021 
saakka   
   
Asia  

Vaalan kunnan yleisölle avoimien julkisten tilojen tilapäinen 
sulkeminen 28.2.2021 saakka 

Asiasisältö 
 

Koronavirustilanteen takia Pohjois-Pohjanmaalla toimii alueellinen 
koordinaatioryhmä STM:n edellyttämän alueellisen 
viranomaistyön organisoimiseksi ja toimenpiteiden 
koordinoimiseksi. Koordinaatioryhmä kokoontuu vähintään 
kerran viikossa ylläpitämään tilannekuvaa ja arvioimaan 
epidemiatilannetta, alueellisia suosituksia sekä rajoituksia eri 
kriteerien pohjalta. Koordinaatioryhmä kokoontui 28.11.2020, ja 
totesi koronatartuntojen määrän lisääntyneen Pohjois-
Pohjanmaalla koronatartuntojen merkittävästi edeltävän viikon 
aikana. Alueellinen koordinaatioryhmää totesi myös, että Pohjois-
Pohjanmaa on siirtynyt epidemian leviämisvaiheeseen. Alueellinen 
koordinaatioryhmä suosittelee alueen kunnille, että ne sulkisivat 
omilla päätöksillään kaikki yleisölle avoimet kuntien hallinnoimat 
julkiset tilat 18.12.2020 saakka, oikeus välttämättömiin palveluihin 
ja asiointiin kuitenkin turvaten. Myös muita toiminnanharjoittajia 
pyydettiin keskeyttämään hallinnassaan ja määräysvallassaan 
olevien julkisten tilojen käyttö. Pohjois-Pohjanmaan alueellinen 
koordinaatioryhmä linjasi tiistaina 26.1.2021 pidetyssä 
kokouksessaan, että alueella voimassa olevia suosituksia jatketaan 
maanantaihin 28.2.2021 saakka 
 
Vaalan kunnan valmiusjohtoryhmä on kokouksessaan 27.1. 
listannut koordinaatioryhmän suosituksen mukaisesti Vaalan 
kunnan yleisölle avoimet julkiset tilat, ja linjannut niiden 
sulkemisesta ohjeen mukaisesti. 

Päätös 
 

Päätän, että Vaalan kunnan tilojen käyttöä rajoitetaan ainoastaan 
kunnan lakisääteisten palveluiden järjestämiseen 18.1.2021-
28.2.2021 väliseksi ajaksi. Seuraavat tilat suljetaan kokonaan 
ulkopuoliselta käytöltä vastaavaksi ajaksi:: Alatalo, punttisali, 
urheilutalo, hiihtomaja, koulukeskus ja koulun liikuntasali, Apajan 
ja Lokkipajan tilat sekä Kassu Halonen –taidetalo. Myös 
Säräisniemen ja Veneheiton koulut ovat suljettuna ulkopuoliselta 
käytöltä, lukuun ottamatta edellä mainittua alle 18-vuotiaiden 
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harrastustoimintaa. Vastaavasti Amppari on suljettu muulta 
käytöltä kuin alle 18-vuotiaiden nuorisotoiminnalta. 
Kunnanviraston asiointipiste palvelee lähtökohtaisesti sähköisesti 
ja puhelimitse, tarvittaessa palveluaikoja toteutetaan 
ajanvarauksella. Muutoin kunnanvirasto kokoustiloineen suljetaan 
ulkopuoliselta käytöltä vastaavaksi ajaksi. 

Päätöksenteko-oikeus 
 

Hallintosääntö § 22 

Allekirjoitus 
 

 
Miira Raiskila 
Kunnanjohtaja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Vaalan kunnan 
asiahallintaohjelmassa 

Päätös yleisesti nähtävillä www.vaala.fi  28.1.2020 
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Liitteet 30.11.2020 COVID-19  PPSHP alueellisen koordinaatioryhmän 
suositukset. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vaalan kunta  
Kunnanhallitus 
Vaalantie 14 
91700 Vaala 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


